
2025 年 12 月 

湧永製薬株式会社 

 

年末年始休業に伴うセルアップオーラルの発送時期につきまして 

 

 

いつも湧永製薬セルアップオーラル販売サイトをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

湧永製薬株式会社では、誠に勝手ながら下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 

 

記 

 

■年末年始休業期間 

12 月 30 日(火)～1 月 4 日(日)まで 

 

年末年始休業期間中にセルアップオーラルをご注文いただいた場合、製品の発送は１月 5 日

(月)以降となります。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

今後とも、湧永製薬株式会社をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


